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VD JOHAN TINNERHOLM  KOM M ENTERAR 

Under 2022 hade Agilit  två fokusområden. Huvudfokus 
var at t utveckla och jobba vidare med verksamheten 
ut ifrån den inslagna vägen, d.v.s. at t vidareutveckla och 
fortsat t  etablera bolagets t jänst och affärsidé kring en 
digital plat t form för hälsa på företag. Et t  annat  fokus var 
förvärv eller samgående vilket resulterade i et t yt terligare 
så kallat omvänt förvärv, det andra på lika många år.   

Agilits styrka i nuläget är bolagets relat ivt  stora 
användarbas och våra trogna kunder.  Under 2023 
kommer vi växla upp i arbetet  med at t också omsät ta 
dessa många användare och nöjda kunder till mera 
substant iella intäkter. Något som t illsammans med 
nyförsäljning kommer at t  bidraga t ill en kraft igare ökning i 

intäkter under 2023. För första gången under min t id på Agilit  har vi nu koncept, t jänster och en krit isk kundbas 
på plats. Nästa steg är at t  omsät ta det ta i reella intäkter.  Agilits intäkter är dock fortsat t  blygsamma även om 
dessa har ökat  något samtidigt  som vi minskat  våra omkostnader under 2022. Vi har nu en god modell och 
grund at t bygga vidare på med eftertraktad SaaS-t jänst , stor användarbas, låg churn och låg burn-rate.   

Efter det  lyckade förvärvet av Vo2 under 2021 så tog vi möjligheten at t genomföra en liknande affär med 
RightBridge Ventures AB under 2022. På sikt har vi goda förhoppningar på en gynnsam värdeutveckling 
gällande RightBridge och den spännande bransch de verkar i.  

Den nyaste delen av platt formen, beställnings- och kommunikat ionsportalen för företagshälsa, har visat  sig 
vara mer eftert raktad och värdefull för vårt koncept än vad vi uppskat tade när vi införlivade portalen i och med 
förvärvet av FHVCare. Portalen har under 2022 integrerats med Curandoplat t formen och utvecklats yt terligare 
med nya administrat ionsverktyg, anpassningsmöjligheter och säkerhet  i form av certifikatsanpassning så som 
Bank-ID. Portalen är redan vår populäraste applikation på plat t formen och en viktig instegst jänst  i 
försäljningsarbetet. Våra undersökningar gör gällande at t  vi sparar våra mellanstora kunder motsvarande en 
halv till en hel administ rat iv t jänst med hjälp av portalen. Det ta utöver andra fördelar så som förbät t rad 
uppföljning för våra kunder så väl som deras kunder, snabbare respons i beställning och support  och ökad 
tydlighet mot slutkund.  

Tjänsteutvecklingen under 2023 kommer bland annat  innebära nya integrat ionsmöjligheter för plat t formen 
mot  ekonomi och journalsystem. Något som efterfrågas av våra kunder och som väntas ge omgående 
merförsäljning till befintliga kunder och öppna nya dörrar t ill nyförsäljning.  

Under 2023 är annars en vikt ig prioritet  at t åternotera Agilit på börsen. Något  vi varit  tydliga med sedan vi 
genomförde det  omvända förvärvet av Rightbridge Ventures. Detta skall dock göras på rät t sät t , med rät t 
t iming och under bästa förutsät tningar.  

Stockholm mars 2023 
Johan Tinnerholm 
VD, Agilit  Svenska AB (publ) 
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OM  AGILIT SVENSKA 

Samhället och företag står inför en stor utmaning i form av växande ohälsa på arbetsplats. Det ta leder till brist 
på personal, minskad produkt ivitet och ökad belastning på HR och ledning i form av administrat ion samt vård- 
och rehabiliteringsinsatser.  

Agilits affärsidé är at t som renodlad SaaS-leverantör erbjuda en öppen, obunden och bred digital plat t form för 
at t  samla et t  företags t jänster, processer och data kring hälsa och friskvård på et t ställe. M ålet är at t  med hjälp 
av den samlade faktabaserade bilden ident if iera vilka åtgärder och förändringar på individ-, grupp- och 
organisationsnivå som mest  effekt ivt minskar ohälsa och relaterade kostnader inom ett  företag. 

I september 2020 lanserade Agilit sin nya digitala plat t formst jänst  under namnet  Curando. Plat t formen kan 
användas fristående såväl som integrerad i et t företags HR-system, tredjepartslösning eller andra IT-system. 
Curando kan dessutom användas av leverantörer av fysiska hälsot jänster såsom företagshälsor för at t  stärka, 
bredda och digitalisera sit t kunderbjudande. Genom plat tformen samlas hela organisat ionens hälsoarbete och 
hälsoläge på en och samma plats, samt idigt som anställda får enkel t illgång t ill relevanta resurser och vikt ig 
information. 

Curandoplat tformen innehåller fyra olika t jänster: beställnings- och kommunikationsplat tform, 
frånvarohanteringsapplikat ion, integrationsmotor och webbokningsapplikation.  

Historia 

Agilit  grundandes 2016 som Rethinking Care (senare Curando). Bolaget startades och drevs med ambitionen at t  
vara en helhetsleverantör av hälsot jänster mot företags- så väl som privatmarknaden. M ed avstamp i den 
verksamheten formades och nischades sedan bolaget  i sin nuvarande skepnad; et t renodlad SaaS-bolag med 
fokus på företagshälsovården. Under 2021 förvärvade Agilit  bolaget FHVCare, en etablerad leverantör av 
digitala beställar- och kommunikationst jänster. 

Agilit  var börsnoterat  på NASDAQ First  North mellan 2016 och 2021 under namnen Rethinking Care och 
Curando. Under sommaren 2021 genomförde bolaget et t  omvänt förvärv av VO2 Cap Holding AB. Bolaget  
upplät  i samband med det ta sin börsplats åt  VO2 och flyt tade samtliga tillgångar och verksamhet  till 
dot terbolaget Agilit  Holding AB. I början av 2022 noterades verksamheten igen på NASDAQ First  North som 
Agilit  Holding AB. 

Under hösten 2022 genomförde Agilit  Holding AB et t  omvänt  förvärv av Rightbridge Ventures AB och upplät i 
samband med det ta sin börsplats åt RightBridge. Den 8 august i 2022 överlät Agilit  Holding, t ill följd av det  
planerade omvända förvärvet av samtliga aktier i RightBridge, den befint liga rörelsen i sin helhet t ill Agilit 
Svenska AB som vid denna tidpunkt var et t helägt dot terbolag till Agilit  Holding. Agilit Svenska har därefter 
drivit  den förvärvade verksamheten vidare i oförändrad omfat tning. 

Affärsmodell och marknad 

Affärsmodellen bygger på B2B-försäljning av licenser för Agilits SaaS-platt form för företagshälsa, dels direkt 
mot  företagskunder (direktkunder), dels via t jänsteleverantörer inom hälsa mot företag och vårdgivare 
(partnerkunder). Agilit efterst rävar inte bara skalbarhet  i kommersiell modell utan även i produkt  och 
plat t form. Utöver grundlicens för plat tformen betalar kunderna endast  för de applikat ioner, integreringar och 
plug-ins som används.  

Kunden abonnerar på en eller flera applikat ioner på plat t formen via en löpande licensavgift på månadsbasis. 
De enskilda applikationerna på plat t formen används som relat ivt  lågt prissat ta eller i vissa fall grat is 
instegst jänster där st rategin är at t  växa affären och antalet applikationer som används av en enskild kund över 
t id. Det ta genom at t visa på synergier och mervärde av at t  använda sig av fler än en del på plat t formen samt 
användarvänligheten i at t använda et t system och en användare snarare än flera olika leverantörer.    

Agilit  r iktar sig inledningsvis mot den svenska marknaden för etablering för at t  därefter koncentrera sig på 
Norden.  
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Övergripande målsättning  

 Bidra till ett hälsosammare samhälle och hållbart arbetsliv.  

 Att bli den ledande leverantören av SaaS-plattform för hantering av hälsotjänster och hälsorelaterad data 

inom företag.  

 Att bli en digital marknadsplats för hälsotjänster riktade mot företag. 

M ålsättning 2023 

 Att vidare etablera Curandoplattformen på den svenska marknaden 

 Att öka Agilits användarbas med 50 procent från nuvarande cirka 100 000 till 150 000 unika användare. 

 Att öka bolagets årliga recurring revenue (ARR) med  60 procent   

 Att åternotera bolaget på Nasdaq First North Growth Market 

 

Koncernstruktur  

Agilit  Svenska AB (publ) är moderbolag i en koncern som omfat tar Carefindy AB (ägs t ill 100%) samt FHVCare i 
Sverige AB (ägs till 100%). Utöver ovanstående äger Agilit Svenska AB en (1) C-akt ie i RightBridge Ventures 
Group AB.  C-aktien emit terades i samband med det omvända förvärvet  av RightBridge Ventures AB under 
2022 och kommer at t lösas efter ordinarie bolagsstämma i RightBridge Ventures Group AB. 
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STYRELSE 

Fredrik Thafvelin – styrelseordförande 

Läkare, ledarutbildning TM I, IMD Business School. Född 1949. Fredrik Thafvelin bidrar med erfarenhet  inom 
medicin, entreprenörskap och management . Efter 18 år som läkare på sjukhus och inom öppenvården har han 
varit ledare, först i offent lig vård och därefter i den privata vården. Thafvelin var VD och grundare av Axess 
Spesialistklinikker AS, som etablerade flera framgångsrika specialistvårdskoncept i Norge och Sverige. Därefter 
var Thafvelin utvecklingsdirektör för Capio i Norden och senare VD för Capio Nordic AB samt vice VD i Capios 
europeiska verksamheter. Thafvelin har sedan 2010 varit akt iv i styrelser inom vård och hälsa såsom Feelgood, 
Norlandia Care, Agito, Transmedica och Otiga Group AS.  

Johan Assarsson – styrelseledamot 

Fil kand, Lunds universitet. Född 1962. Johan Assarsson var fram t ill 2020 VD för Inera, regionerna och 
landst ingens IT-bolag. Assarsson har varit regiondirektör i Västra Götaland och departementssekreterare. Han 
har även varit  ordförande respekt ive styrelseledamot i bland annat Inera, Apoteket, Norlandia Care och 
Göteborgs Universitet .  

Petter Øygarden – styrelseledamot 

Civilekonom och M BA från USA. Född 1956. Pet ter Øygarden är arbetande styrelseledamot i Bratsberg Gruppen 
och VD för Bratsberg Gruppen AS. Øygarden har 20 års erfarenhet  som serieentreprenör och har bland annat 
grundat Conceptor AS, Conceptor Bolig AS, Bratsberg Gruppen och et t antal t jänsteföretag inom sjukvård 
såsom privata sjukhus och specialistkliniker. Han har dessutom internat ionell erfarenhet  från en VD-post  i et t 
amerikanskt teknologiföretag. Øygarden är civilekonom och har en amerikansk M BA-examen. 
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Styrelsen och verkställande direktören för Agilit  Svenska AB (publ), 559049-
8795, avger följande årsredovisning och koncernredovisning för 

räkenskapsåret 2022. 

Årsredovisningen är upprät tad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt  anges, redovisas alla belopp i hela 
kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Information om verksamheten 

Agilit  Svenska AB (publ) (” Agilit ” ) är idag en renodlad SaaS (software as a service) verksamhet med fokus på 
leverans av hälsot jänster via en digital plat t formst jänst under namnet  Curando. Plat t formen kan användas 
fristående såväl som integrerad i et t företags HR-system, t redjepartslösning eller andra IT-system. Curando kan 
dessutom användas av leverantörer av fysiska hälsot jänster såsom företagshälsor för at t stärka, bredda och 
digitalisera sina kunderbjudanden. Genom plat t formen samlas hela organisationens hälsoarbete och hälsoläge 
på en och samma plats, samt idigt som anställda får enkel t illgång t ill relevanta resurser. 

Företaget har sit t säte i Lund. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Den 8 augusti 2022 ingick Agilit et t rörelseöverlåtelseavtal med Agilit Holding AB (” Agilit Holding” ) enligt  vilket  
Agilit  förvärvade hela Agilit Holdings rörelse inklusive dot terbolag, samt liga t illgångar och skulder, anställda och 
avtal, med undantag för avtal som var direkt  kopplade t ill Agilit Holdings notering. Vid tidpunkten för 
rörelseöverlåtelsen var Agilit et t helägt dot terbolag t ill Agilit Holding och rörelseöverlåtelsen genomfördes som 
et t  led i omstruktureringen i samband med Agilit  Holdings omvända förvärv av RightBridge Ventures AB. 
Samt liga akt ier i Agilit delades därefter ut t ill existerande aktieägare i Agilit Holding i en lex ASEA utdelning. 
Agilit  har därefter drivit  den förvärvade verksamheten vidare i oförändrad omfat tning. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

Inga väsent liga händelser efter räkenskapsårets slut f inns att  rapportera. 

Förväntad framtida utveckling  

Agilit  är et t  renodlat  SaaS företag och kommer at t kunna sälja och marknadsföra sina produkter t ill en stor 
målgrupp, dock med fokus på företag/ organisat ioner inom hälsa, vård och omsorg.  

Under det kommande året kommer Agilit at t fortsät ta satsa på produktutveckling och försäljning.  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Agilit  är genom sin verksamhet utsat t  för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. För en 
fullständig redogörelse av ident ifierade risker hänvisas till avsnit tet  ” Riskfaktorer”  i Agilit  Svenska AB:s 
bolagsbeskrivning, som finns på bolagets hemsida. 

Organisation/ personal 

M edelantalet anställda i M oderbolaget under 12 månader 2022 uppgick till 1 (0). 

I koncernen var medeltalet anställda under 2022 1  person(er).  
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Omsättning och resultat 

Nettoomsät tning för koncernen för helåret  2022 uppgick till 926 TKR. För helåret 2022 uppgick kostnaderna till 
3 634 TKR. Rörelsekostnaderna är främst  hänförliga till personalkostnader, utvecklings- och IT kostnader samt 
förvaltningskostnader. Dessutom ingår avskrivningar på immateriella t illgångar uppgående till 1 222 TKR. 
Resultatet efter skat t  för helåret 2022 uppgick till -1 815 TKR.   

Som nämnts ovan förvärvade Agilit  i en rörelseöverlåtelse den 8 august i 2022 hela Agilit Holdings rörelse 
inklusive dot terbolag, samt liga t illgångar och skulder samt anställda och avtal. Rörelseöverlåtelsen 
genomfördes som et t led i omstruktureringen i samband med Agilit Holdings omvända förvärv av RightBridge 
Ventures AB. 

Finansiell ställning 

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2022 t ill 1 465 TKR medan M oderbolagets likvida 
medel per samma datum uppgick t ill 1 436 (153) TKR.  

Befintlig likviditet  räcker med planerad verksamhet hela 2023.  

Investeringar 

Under 2022 investerade koncernen 869 TKR i egenutveckling av den tekniska plat t formen Curando 2.0.  

Going koncern 

Styrelsen bedömer at t  Agilit  har t illräckligt med likvida medel för planerad verksamhet  under 2023. Bolagets 
ledning och styrelse arbetar dock för at t säkra yt terligare finansiering.  

Transaktioner med närstående 

Inga t ransaktioner med närstående har förekommit  under 2022.  

Aktien 

Det finns et t  akt ieslag i Agilit Svenska AB.  Antal akt ier i bolaget  den 31 december 2022 uppgick till 208 430 382. 
Totalt akt iekapital uppgick t ill 500 232,92 SEK. Kvotvärdet var 0,0024 kronor per akt ie den 31 december 2022. 
Se tabell nedan för utvecklingen av akt iekapitalet . 

 

År Händelse Pris per 
aktie 

Kvotvärde Ökning av    
antalet aktier 

Ökning av 
aktiekapital 

Totalt antal 
aktier 

Totalt 
aktiekapita
l 

2016 Nybildning  100,00 500 50 000 500 50 000 
2022 Samman-

läggning 
 50 000,00 -499 - 1 50 000 

2022 Fondemission - 0,0024 208 430 381 450 232,92 208 430 382 500 232,92 
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Ägarförhållande 

Tabellen nedan visar de t io (10) största akt ieägarna i Agilit  Svenska AB per 31 december 2022. 

Namn 
Antal 
aktier 

Andel av 
röster  
och kapital 
(%) 

Lombard Internat ional Assurance SA 26 010 966 12,48% 

Fredrik Thafvelin1 18 480 808 8,87% 

Semmy Rülf 14 975 520 7,18% 
Progressio Brage Finans AS2 14 687 068 7,05% 
Turn Around AS3  9 741 246 4,67% 
Cecilia Thafvelin 8 960 802 4,30% 
Avanza Pension 5 400 236 2,59% 
Lars Lidgren 5 110 925 2,45% 
Johan Tinnerholm 3 800 000 1,82% 
Argan AB 3 654 444 1,75% 
Övriga (cirka 4 000 ägare) 97 608 367 46,84% 

Totalt 
208 430 
382 100,00% 

1 Fredrik Thafvelin är styrelsens ordförande.  
2 Kontrolleras av styrelseledamot Pet ter Øygarden. 
3 Kontrolleras av styrelsens ordförande, Fredrik Thafvelin.  

Flerårsöversikt (TKR) 

Koncernen 

TKR 2022   
Nettoomsät tning 927   
Resultat efter f inansiella poster -1 869   
Soliditet  (%) 68,1   

M oderbolag 

TKR 2022 2021 2020 2019 2018 
Nettoomsät tning 784 625 630 2 742 3 868 
Resultat efter f inansiella poster -1 590 -1 966 -999 -2 193 -1 355 
Soliditet  (%) 73,3 6,2 16,1 32,7 16,9 

 

För definit ioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
5V

N
X5

-6
4Q

1P
-F

EI
EL

-L
10

E4
-5

K7
ES

-C
C6

ST



9 
 

 

Förändring av eget kapital 

Koncernen 

 
 

 
Aktiekapital 

Annat eget 
kapital inkl. 
årets 
resultat 

 
Totalt 

    
Belopp vid årets ingång 50 000 177 758 227 758 
Fondemission 450 233 -450 233 0 
Erhållna akt ieägart illskot t   7 351 682 7 351 682  
Omräkningsdifferens     
Årets resultat   -1 814 707 -1 814 707 
Belopp vid årets utgång 500 233 5 264 500 5 764 733 

 

M oderbolag 

 Aktiekapital 

Bundet 
eget 
kapital 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat Totalt 

      

Belopp vid årets ingång 
 

50 000 
 

3 291 314 -1 147 225 -1 966 331 227 758 

Fondemission 450 233 
 

-450 233    0 
Disposit ion enligt  beslut av 
årets årsstämma   

 
-1 966 331 1 966 331 0 

Erhållna akt ieägart illskot t   
  

7 351 682   7 351 682 

Utvecklingsfond  
 

-413 215 413 215  0 

Årets resultat   
 

  
 

-1 589 923 -1 589 923 

Belopp vid årets utgång 500 233 
 

2 427 866 4 651 341 -1 589 923 5 989 517  

  

 Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (7 340 943) kronor. 

 

Förslag till vinstdisposition 

Styrelsen föreslår at t t ill förfogande eget kapital (kronor): 

balanserad vinst   4 651 341 

årets förlust -1 589 923 

  3 061 418 

   

disponeras så at t  

i ny räkning överföres  3 061 418 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
5V

N
X5

-6
4Q

1P
-F

EI
EL

-L
10

E4
-5

K7
ES

-C
C6

ST



10 
 

Koncernens och moderbolagets resultat  och ställning i övrigt  framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.  

RESULTATRÄKNING - KONCERN 

 Not 
2022-01-01 
-2022-12-31 

2021-01-01 
-2021-12-31*  

    
Nettoomsät tning  926 546  
Akt iverat arbete för egen räkning  688 182  
Övriga rörelseintäkter  177 397  
   1 792 125  
      
Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader  -2 035 531  
Personalkostnader 2 -375 973  
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -1 222 421  
Övriga rörelsekostnader  0  
   -3 633 925  
Rörelseresultat  -1 841 800  
      
Resultat från finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  108  
Räntekostnader och liknande resultatposter 3 -27 520  
   -27 412  
Resultat efter finansiella poster  -1 869 212  
      
Resultat före skatt  -1 869 212  
      
Uppskjuten skat t  54 505  
Årets resultat  -1 814 707  

 

* ) Koncernen existerade inte 2021 varför inga jämförande tal redovisas.  
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BALANSRÄKNING - KONCERN 

 Not 2022-12-31 2021-12-31*  
TILLGÅNGAR      
       
Anläggningstillgångar      
       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 4 6 268 493  
   6 268 493  
      
M ateriella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installat ioner 5 7 582  
   7 582  
      
Finansiella anläggningstillgångar     
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 1  
   1  
Summa anläggningstillgångar  6 276 076  
      
Omsättningstillgångar     
      
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  296 756  
Aktuella skat tefordringar  87 833  
Övriga fordringar  200 641  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  134 291  
   719 521  
      
Kassa och bank  1 465 016  
Summa omsättningstillgångar  2 184 537  
      
SUM M A TILLGÅNGAR  8 460 613  

 

* ) Koncernen existerade inte 2021 varför inga jämförande tal redovisas.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
5V

N
X5

-6
4Q

1P
-F

EI
EL

-L
10

E4
-5

K7
ES

-C
C6

ST



12 
 

BALANSRÄKNING - KONCERN 

 Not  2022-12-31 2021-12-31*  
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
     
Eget kapital      
Akt iekapital  500 233  
Bundna reserver  2 427 866  
Fria reserver  4 651 342  
Årets resultat  -1 814 707  
Summa eget kapital  5 764 734  
      
Avsättningar     
Avsät tningar för uppskjuten skat t  599 557  
   599 557  
      
Långfristiga skulder     
Skulder t ill kreditinst itut 7 228 403  
   228 403  
      
Kortfristiga skulder     
Skulder t ill kreditinst itut 7 276 000  
Leverantörsskulder  625  
Övriga skulder  1 082 889  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  508 405  
   1 867 919  
      
SUM M A EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 460 613  

 

* ) Koncernen existerade inte 2021 varför inga jämförande tal redovisas. 
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN 

 Not 
2022-01-01 

-2022-12-31 
2021-01-01 

-2021-12-31*  
Den löpande verksamheten      
Resultat efter f inansiella poster  -1 869 212  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 8 1 251 437  
Betald skat t  0  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital  -617 775  
      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring kundfordringar  -248 000  
Förändring av kort frist iga fordringar  -226 879  
Förändring leverantörsskulder  -220 813  
Förändring av kort frist iga skulder  -1 648 367  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 961 834  
      
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningst illgångar  -869 302  
Investeringar i dot terföretag  -2 010 889  
Investeringar i f inansiella anläggningst illgångar  -1  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 880 192  
      
Finansieringsverksamheten     
Erhållna akt ieägart illskot t  7 351 682  
Amortering av lån  -197 541  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   7 154 141  
      
Årets kassaflöde  1 312 115  
      
Likvida medel vid årets början     
Likvida medel vid årets början  152 901  
Likvida medel vid årets slut  1 465 016  

 

* ) Koncernen existerade inte 2021 varför inga jämförande tal redovisas.  
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RESULTATRÄKNING - M ODERBOLAG 

 Not 
2022-01-01 

-2022-12-31 
2021-01-01 

-2021-12-31 
    
Nettoomsät tning  784 209 625 390 
Akt iverat arbete för egen räkning  496 182 2 342 387 
Övriga rörelseintäkter  68 988 4 698 
   1 349 379 2 972 475 
       
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader  -1 647 624 -1 818 620 
Personalkostnader 2 -375 973 -2 432 247 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -909 397 -687 798 
   -2 932 994 -4 938 665 
Rörelseresultat  -1 583 615 -1 966 190 
       
Resultat från finansiella poster      
Räntekostnader och liknande resultatposter  -6 308 -141 
   -6 308 -141 
Resultat efter finansiella poster  -1 589 923 -1 966 331 
       
Resultat före skatt  -1 589 923 -1 966 331 
       
Årets resultat  -1 589 923 -1 966 331 
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BALANSRÄKNING - M ODERBOLAG 

 Not 2022-12-31 2021-12-31 
TILLGÅNGAR      
       
Anläggningstillgångar 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten 4 2 878 099  3 291 314  
       
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 9, 10 2 873 889 0 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 6 1 0 
   2 873 890 0 
Summa anläggningstillgångar  5 751 989 3 291 314 
       
Omsättningstillgångar      
       
Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  274 931 48 756  
Fordringar hos koncernföretag  431 000 0 
Aktuella skat tefordringar  83 389 0 
Övriga fordringar  97 864 135 440 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  99 391 60 446 
   986 575 244 642 
       
Kassa och bank  1 436 285 152 901 
Summa omsättningstillgångar  2 422 860 397 543 
       
SUM M A TILLGÅNGAR  8 174 849 3 688 857 
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BALANSRÄKNING - M ODERBOLAG 

 Not 2022-12-31 2021-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
       
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Akt iekapital  500 233 50 000 
Fond för utvecklingsutgifter   2 427 866 3 291 314 
   2 928 099 3 341 314 
       
Fritt eget kapital      

Balanserad vinst  eller förlust  4 651 341 -1 147 225 
Årets resultat  -1 589 923 -1 966 331 
   3 061 418 -3 113 556 
Summa eget kapital  5 989 517 227 758 
       
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  0 221 438 
Skulder t ill koncernföretag  649 442 2 793 954 
Skulder t ill övriga företag som det  finns et t  ägarint resse i   1 071 550 0 
Övriga skulder  11 339 280 267 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  453 001 165 440 
Summa kortfristiga skulder  2 185 332 3 461 099 
       
SUM M A EGET KAPITAL OCH SKULDER  8 174 849 3 688 857 
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KASSAFLÖDESANALYS - M ODERBOLAG 

 Not 
2022-01-01 

-2022-12-31 
2021-01-01 

-2021-12-31 
Den löpande verksamheten      

Resultat efter f inansiella poster  -1 589 923 -1 966 331 
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet  909 397 687 798 
Betald skat t  0 0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital  -680 526 -1 278 533 
       
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet      

Förändring av kundfordringar  -226 175 13 787 
Förändring av kort frist iga fordringar  -461 476 -160 181 
Förändring av leverantörsskulder  -221 438 218 141 
Förändring av kort frist iga skulder  -1 108 611 1 498 006 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -2 698 226 291 220 
       
Investeringsverksamheten      

Investeringar i immateriella anläggningst illgångar  -496 182 -2 342 387 
Investeringar i f inansiella anläggningst illgångar  -2 873 890 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -3 370 072 - 2 342 387 
       
Finansieringsverksamheten      

Erhållna akt ieägart illskot t  7 351 682 1 850 000 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  7 351 682 1 850 000 
       
Årets kassaflöde  1 283 384 -201 167 
       
Likvida medel vid årets början      

Likvida medel vid årets början  152 901 354 068 
Likvida medel vid årets slut  1 436 285 152 901 
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NOTER 

TKR 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

 
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprät tad i enlighet  med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 
  
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp t ill verkligt värde av vad som erhållit s eller kommer at t erhållas och redovisas i den omfattning det  är 
sannolikt att  de ekonomiska fördelarna kommer at t t illgodogöras bolaget  och intäkterna kan beräknas på ett  t illförlit ligt  
sät t. 
Intäkter uppkommer från licensiering av programvaror och utförandet av t jänster och redovisas i posten 
Net toomsättning. 
Årsbaserade licensavgifter periodiseras över perioden som avgiften avser medan rörliga licensavgifter intäktsförs löpande. 
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt  med at t arbetet ut förs. 
  
Koncernredovisning 
 
Konsolideringsmetod 
Koncernredovisningen har upprät tats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att  förvärvade verksamheters ident if ierbara 
t illgångar och skulder redovisas t ill marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens 
anskaffningsvärde det  beräknade marknadsvärdet av de förväntade net tot illgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas 
skillnaden som goodwill. 
  
Dotterföretag 
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget , samt liga företag i vilka moderföretaget  direkt  eller indirekt har 
mer än 50 % av röstetalet  eller på annat  sätt  innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rät t att  ut forma 
företagets f inansiella och operat iva st rategier i syfte at t erhålla ekonomiska fördelar. 
  
Ett  dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med t idpunkten för förvärvet t ill och med 
den t idpunkt  då moderföretaget  inte längre har et t bestämmande inflytande över dotterföretaget . 

  
Transaktioner mellan koncernföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder samt  t ransakt ioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin 
helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte t ransaktionen motsvarar ett  nedskrivningsbehov. 
  
Förändring av internvinst  under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultat räkningen. 
  
Redovisningsprinciper för enskilda balansposter 
Immateriella tillgångar 
Företaget  redovisar internt  upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt  akt iveringsmodellen. Det innebär att  
samt liga utgifter som avser framtagandet av en internt  upparbetad immateriell anläggningstillgång akt iveras och skrivs av 
under t illgångens beräknade nyt t jandeperiod, under förutsät tningarna att  kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. 
 
Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas t ill anskaffningsvärde minskat  med ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
Avskrivning sker linjärt  över den förväntade nytt jandeperioden med hänsyn t ill väsentligt  restvärde. Följande 
avskrivningsprocent t illämpas: 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  20%   
Patent 20%   
      

M ateriella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installat ioner 20%   
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Finansiella instrument 
Finansiella inst rument värderas ut ifrån anskaffningsvärdet. Inst rumentet  redovisas i balansräkningen när bolaget  blir part i 
inst rumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella t illgångar tas bort  från balansräkningen när rät ten at t erhålla kassaflöden 
från inst rumentet  har löpt  ut  eller överförts och bolaget har överfört  i stort set t alla risker och förmåner som är förknippade 
med äganderät ten. Finansiella skulder tas bort  från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sät t 
upphört . 
 
Andelar i dotterföretag 
Andelar i dot terföretag redovisas t ill anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet 
ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt  förvärvskostnader. Eventuella kapitalt illskott  läggs t ill anskaffningsvärdet 
när de uppkommer. 
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav 
Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att  innehas långsikt igt har redovisats t ill sina anskaffningsvärden. 
Varje balansdag görs bedömning om eventuellt  nedskrivningsbehov. 
  
Kundfordringar/ kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kort frist iga fordringar redovisas som omsät tningstillgångar t ill det belopp som förväntas bli inbetalt 
efter avdrag för individuellt  bedömda osäkra fordringar. 
  
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas init ialt  t ill anskaffningsvärde efter avdrag för t ransakt ionskostnader. Skiljer sig 
det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallot idpunkten periodiseras mellanskillnaden som 
räntekostnad över lånets löpt id med hjälp av inst rumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid 
förfallot idpunkten det redovisade beloppet och det  belopp som ska återbetalas. 
  
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell t illgång och en f inansiell skuld kvit tas och redovisas med et t net tobelopp i balansräkningen endast  då legal 
kvit tningsrätt  föreligger samt  då en reglering med et t net tobelopp avses ske eller då en samt ida avytt ring av t illgången och 
reglering av skulden avses ske. 
  
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag bedöms om det f inns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de f inansiella 
anläggningst illgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt .  
 
Leasingavtal 
Företaget  redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operat ionella, som operat ionella leasingavtal. Operationella 
leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 
  
Inkomstskatter  
Total skatt  utgörs av aktuell skat t och uppskjuten skatt . Skat ter redovisas i resultat räkningen, utom då underliggande 
t ransaktion redovisas direkt  mot eget kapital varvid t illhörande skat teeffekter redovisas i eget kapital. 
  
Aktuell skatt 
Aktuell skatt  avser inkomstskatt  för innevarande räkenskapsår samt  den del av t idigare räkenskapsårs inkomstskatt  som 
ännu inte redovisats. Aktuell skatt  beräknas ut ifrån den skat tesats som gäller per balansdagen. 
  
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skat t är inkomstskatt  som avser framt ida räkenskapsår t ill följd av t idigare händelser. Redovisning sker enligt  
balansräkningsmetoden. Enligt  denna metod redovisas uppskjutna skat teskulder och uppskjutna skattefordringar på 
temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respekt ive skattemässiga värden för t illgångar och skulder samt  för 
övriga skattemässiga avdrag eller underskott . 
  
Uppskjutna skattefordringar net toredovisas mot uppskjutna skat teskulder endast  om de kan betalas med et t net tobelopp. 
Uppskjuten skat t beräknas ut ifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningst illgång 
och uppskjuten skatteskuld som avsät tning. 
  
Uppskjuten skat tefordran avseende underskot tsavdrag eller andra framt ida skat temässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det  är sannolikt att  avdragen kan avräknas mot  framtida skattemässiga överskot t. 
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Ersättningar till anställda 
Ersättningar t ill anställda avser alla former av ersät tningar som företaget  lämnar t ill de anställda. Kort frist iga ersät tningar 
utgörs av bland annat  löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). 
Kortfrist iga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det  f inns en legal eller informell förpliktelse att  betala ut en 
ersättning t ill följd av en t idigare händelse och en t illförlit lig uppskat tning av beloppet kan göras. 

  
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning 
I företaget  f inns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassif iceras planer där fastställda 
avgifter betalas och det inte finns förpliktelser at t betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. 
  
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de t jänster som ligger t ill 
grund för förpliktelsen.  
  
Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprät tas enligt  indirekt metod. Det  redovisade kassaflödet omfat tar endast  t ransakt ioner som 
medfört  in- eller utbetalningar. 
  
Som likvida medel klassif icerar företaget , förutom kassamedel, disponibla t illgodohavanden hos banker och andra 
kredit inst itut samt  kort frist iga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löpt id än t re 
månader från anskaffningst idpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.  
  
Nyckeltalsdefinitioner 
Net toomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
 
Resultat  efter finansiella poster 
Resultat  efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdisposit ioner och skatter. 
 
Soliditet  (%) 
Justerat  eget  kapital (eget  kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt ) i procent av 
balansomslutning. 

  

Uppskattningar och bedömningar 
Upprät tandet  av bokslut  och t illämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskat tningar 
och antaganden som anses vara rimliga vid den t idpunkt då bedömningen görs. Uppskat tningar och bedömningar är 
baserade på historiska erfarenheter och ett  antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. 
Resultatet  av dessa används för att  bedöma de redovisade värdena på t illgångar och skulder, som inte annars framgår 
tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet  kan avvika från dessa uppskat tningar och bedömningar. Uppskattningar och 
antaganden ses över regelbundet.  
  
Inga väsentliga källor t ill osäkerhet  i uppskat tningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande 
risk för en väsent lig justering av redovisade värden för t illgångar och skulder under nästa räkenskapsår. 

 

Not 2 M edelantalet anställda 

Koncernen 
  2022  
M edelantalet anställda 1  
      

M oderbolaget 
  2022 2021 
M edelantalet anställda 1 3 
      

 

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 

Koncernen 
  2022  
Övriga räntekostnader 27 520  
  27 520  
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Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

Koncernen 
  2022-12-31  
Ingående anskaffningsvärden 8 855 425  
Inköp 869 302  
Förvärv av utvecklingsprojekt via dot terbolag 3 367 260  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 13 091 987  
     
Ingående avskrivningar -1 740 162  
Omklassificeringar -14 357  
Årets avskrivningar -1 245 026  
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 999 545  
     
Ingående nedskrivningar -3 823 949  
Utgående ackumulerade nedskrivningar -3 823 949  
     
Utgående redovisat värde 6 268 493  

 

M oderbolag 
  2022-12-31 2021-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 8 855 425 6 513 038 
Inköp 496 182 2 342 387 
Förvärv av utvecklingsprojekt via dot terbolag 0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 351 607 8 855 425 
      
Ingående avskrivningar -1 740 162 -1 052 364 
Omklassificeringar 0 0 
Årets avskrivningar -909 397 -687 798 
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 649 559 -1 740 162 
      
Ingående nedskrivningar -3 823 949 -3 823 949 
Utgående ackumulerade nedskrivningar -3 823 949 -3 823 949 
      
Utgående redovisat värde 2 878 099 3 291 314 

 

  

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 

Koncernen 
  2022-12-31  
Ingående anskaffningsvärden 0  
Inköp 10 982  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 982  
     
Ingående avskrivningar 0  
Årets avskrivningar -3 400  
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 400  
     
Utgående redovisat värde 7 582  

 

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav 

Koncernen 
  2022-12-31  
Ingående anskaffningsvärden 0  
Inköp 1  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1  
     
Utgående redovisat värde 1  
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M oderbolaget 
  2022-12-31 2021-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 0 0 
Inköp 1 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 0 
      
Utgående redovisat värde 1 0 

 

Not 7 Skulder som avser flera poster 

Koncernen 
  
Företagets banklån om 504 403 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. 
Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen. 

  

  2022-12-31  
Långfristiga skulder    
Övriga skulder t ill kredit inst itut 228 403  
  228 403  
     

Kortfristiga skulder 
   

Övriga skulder t ill kredit inst itut 276 000  
  276 000  

  

Not 8 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

Koncernen 

  
2022-12-31  

Avskrivningar 1 222 421  
Övriga poster 29 016  
  1 251 437  

  

Not 9 Andelar i koncernföretag 

M oderbolaget 
  2022-12-31 2021-12-31 
Ingående anskaffningsvärden 0 0 
Inköp 2 873 889 0 
Lämnade aktieägart illskot t 0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 873 889 0 
      
Utgående redovisat värde 2 873 889 0 

 

 

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag 

M oderbolaget 
  
Namn 

Kapital- 
andel 

Rösträtts- 
andel 

Bokfört 
värde 

Carefindy AB 100% 100% 100 000 
FHVCare i Sverige AB 100% 100% 2 773 889 
      2 873 889 
        
  Org.nr Säte Eget kapital Resultat 
Carefindy AB 559053-8806 Lund 177 588 -86 881 
FHVCare i Sverige AB 559178-5000 Lund 160 602 -304 250 
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Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 

Koncernen 
  
Inga väsentliga händelser har int räffat efter räkenskapsårets slut . 

  

M oderbolaget 
  
Inga väsentliga händelser har int räffat efter räkenskapsårets slut . 
  

  

Not 12 Ställda säkerheter 

Koncernen 
  2022-12-31  

     
Företagsinteckning 1 000 000  
  1 000 000  

 

 
 
 

Lund den dag som framgår av våra elektroniska 
underskrifter 

 

  
  
Fredrik Thafvelin Johan Assarsson 
Ordförande  
  
  
  
Petter Øygarden Johan Tinnerholm 

VD Agilit  Svenska 
  
  
  
  
M in revisionsberät telse har lämnats den dag 
som framgår av min elektroniska signatur 

 

M agnus Arleborn 
Godkänd revisor 
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Auktoriserad revisor  

 

 

 

 

 

 

 

Agilit Svenska AB (publ) 

Kung Oskars väg 11 C 

222 35 Lund 

www.curando.se 
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  2023-06-08 10:29:36 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
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  2023-06-08 10:30:27 UTC   Per Johan Björn Assarsson   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 10:30:28 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:30:48 UTC   Per Johan Björn Assarsson   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 10:30:49 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:30:55 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:31:23 UTC   Per Johan Björn Assarsson   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 10:31:24 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:31:50 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:31:50 UTC   Penneo system               217.213.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:31:50 UTC   Per Johan Björn Assarsson   217.213.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 10:33:47 UTC   Per Johan Björn Assarsson   89.255.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 10:33:55 UTC   Per Johan Björn Assarsson   89.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
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  2023-06-08 10:34:49 UTC   Per Johan Björn Assarsson   89.255.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 10:34:50 UTC   Penneo system               89.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:34:52 UTC   Penneo system               89.255.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:35:05 UTC   Per Johan Björn Assarsson   89.255.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2023-06-08 10:39:58 UTC   Henrik  Edfors              194.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 10:39:58 UTC   Henrik  Edfors              194.237.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Petter Kristen S Øygarden" at "petter.oygarden@bratsberggruppen.no"  
  2023-06-08 11:04:59 UTC   Petter Kristen S Øygarden   77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:04:59 UTC   Petter Kristen S Øygarden   77.16.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:05:04 UTC   Petter Kristen S Øygarden   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 11:05:05 UTC   Penneo system               77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 11:05:42 UTC   Petter Kristen S Øygarden   77.16.xxx.xxx     The signer signed the document as Styrelseledamot                                                         
  2023-06-08 11:05:43 UTC   Henrik  Edfors              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MAGNUS ARLEBORN" at "magnus.arleborn@jonzonrevision.se"              
  2023-06-08 11:08:35 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:21:48 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:22:57 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:29:32 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2023-06-08 11:33:12 UTC   Henrik  Edfors              194.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 11:34:15 UTC   Penneo system               194.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 11:34:15 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 11:40:55 UTC   Penneo system               194.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 11:40:55 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2023-06-08 11:40:56 UTC   Penneo system               194.218.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2023-06-08 11:41:09 UTC   Penneo system               194.218.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                
  2023-06-08 11:41:09 UTC   MAGNUS ARLEBORN             194.218.xxx.xxx   The signer signed the document as Revisor                                                                 
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